qDra

“AOC o -
ExcelentíssimoSenhor
DANIEL DE OLIVEIRACOSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP.

PROTOCOLONº CETSR 06/01/2015 - 17:22:1300063/2015

Vnd ÀMods tits; das Eina " Solicitamos ainda que junto à Certidão seja
anexado um croqui ou mapa do local.

'Na certeza de quedispensará especial atenção ao

estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

A
LAVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente  Excelentíssimo SenhorPrefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu
artigo 12, parágrafo único, solicito os bons ofícios de Vossa Excelênciajunto à

Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO, para

localizado na Praça Heitor Boccato, informando se tal próprio é oficial e sepossui
denominação oficial, bem como informar suas dimensões e se o mesmo é de
domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se é há mais de

UiSezeieCoe)Sm

Rua são Paulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970&
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.go
são Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO Nº 1/2015

São Roque, 06 de janeiro de 2015.

10br
EnrRS:
5

Ori3(rinagde

TOA NARANANTA A ANALDANAADD

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
/ADGTE SEC]
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

Sérgió Ricardo De Angelis

Diretor

Exmo. Sr.
Flávio Andrade de Brito
Waraadar DragiÃdanta

Referência: Ofício Presidente Certidão nº 001/2015

Senhor Vereador Presidente,

(O)
Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da

Certidão nº 0025/2015 e planta, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

   PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURISTICA DE SÃO ROQUE «4,ESTADO D E s A O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 030/2015 - DPMA

São Roque. 19 de Marco de 2015.

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 01/2015, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, que a referidapraça possui-degominação

oficial, conforme Lei nº 1182/78. Segue anexo a Lei do local. Eu, ”
(Daiane Cristina de Moraes) digitei e providenciei a impressão. Eu,o

Q Loiro BlaCl Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão de

Fiscalização e Postura, certifiquei aos dezessete dias do mês de março do ano de dois  mile quinze.===========55,

“

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

E S TAÇDÕOSO D E Ss A O P A U LO
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0025/15